Jaunizveidojama Preilu novada plano$anas dokumentu projektu izstrades
darba (vadibas) grupa

Ar Preilu novada domes 2020.gada 29.decembra rikojumu Nr. 4-6/140 apstiprinata
jaunizveidojama Preilu novada planosanas dokumentu projektu izstrades darba grupa:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Maruta Plivda, Preilu novada domes priek§sédetaja, darba grupas vaditaja
(mob. talr. 29396610, e-pasts: maruta.plivda@preili.lv);

Juris Zelvis - Preilu novada domes priek3sédétajas vietnieks, darba grupas vaditajas
vietnieks (mob.talr. 26682971, e-pasts: juris.zelvis@preili.lv);

Aldis DZerins$ - Preilu novada domes izpilddirektors

(mob.talr. 29481795, e-pasts: aldis.dzerins@preili.lv);

Elita Jermolajeva - Preilu novada domes Attistibas dalas vaditaja

(talr. 29444989, e-pasts: elita.jermolajeva@preili.lv);

Sanita Melko - Preilu novada domes Attistibas dalas vaditajas vietniece
(mob.talr. 26809757, e-pasts: sanita.melko@preili.lv);

Ineta Liepniece - Preilu novada domes Attistibas dalas vecaka komercdarbibas
specialiste (mob.talr. 26636243, e-pasts: ineta.liepniece@preili.lv);

Skaidra Mukane - Preilu novada domes Gramatvedibas dalas vaditaja - galvena
gramatvede (26494885, e-pasts: skaidra.mukane@preili.lv);
Jolanta Gzibovska - Preilu novada domes finansu analitike

(talr. 65307324, e-pasts: jolanta.gzibovska@preili.lv);

Sanda Cingule-Vinogradova - Preilu muizas kompleksa un parka vaditaja
(mob.talr. 26323701, e-pasts: sanda.cingule@preili.lv);

10) Romans Petrovs - Aglonas novada Attistibas un plano$anas nodalas vaditajs

(mob.talr. 26316505, e-pasts: romans.petrovs@aglona.lv);

11) Inese Jakovele - Riebinu novada Attistibas un planosanas dalas vaditaja

(mob.talr. 26336395, e-pasts: inese.jakovele@riebini.lv);

12) Sabine Uljanova - Varkavas novada projektu koordinatore

(mob.talr. 20399639, e-pasts: sabine.uljanova@varkava.lv).
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